Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

quinta-feira, 7 de março de 2024 Ano X - Edição nº 01087 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1D4228BC2767FC97CA90DD38E355B46

quinta-feira, 7 de março de 2024  |  Ano X - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• EXTRATO DE DISTRATO DO CONTRATO Nº CPP-02001-2024

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1D4228BC2767FC97CA90DD38E355B46

quinta-feira, 7 de março de 2024  |  Ano X - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Comunicação Ratificada

EXTRATO DE DISTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DE  DISTRATO DO  CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  CPP‐02001‐2023  CONTRATANTE:

Município de Barra do Mendes. CONTRATADO: TOCH TOLETINO E CHAMUSCA ARQUITETURA E

CONSTRUÇÃO,  inscrita no CNPJ nº 20.058.051/0001‐81. OBJETO: O presente distrato tem por

objeto  a  rescisão  por mútuo  acordo  do  contrato  nº  CPP‐02001‐2023  –  Pregão  Presencial  nº

020/2023,  objeƟvando  a  prestação  do  serviço  técnicos  de  engenharia  civil  e  arquitetura  na

elaboração de projetos e gestão de convênios, para atender às demandas da secretaria de obras

e serviços urbanos do município de Barra do Mendes. DO FUNDAMENTO LEGAL: Art. 79 da Lei

Federal nº 8.666/93. Barra do Mendes, Bahia, em 01 de março de 2024. Prefeitura Municipal de

Barra do Mendes/BA.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1D4228BC2767FC97CA90DD38E355B46

		2024-03-07T13:32:21-0300